

参考資料

サバイバル[®]フーズ 使用原材料・製造時栄養成分一覧表

2022年5月

株式会社ユニソンパートナーズ

※一部の栄養成分は、お客様の保管環境により変化致します。

※製造時期により表示内容が一部異なる製品がございます（製品の缶ラベルをご確認ください）。

製品名	使用原材料
内容量・JANコード	
栄養成分（製品100gあたり）	
本製品に使用しているアレルギー	

サバイバル[®]フーズ

クラッカー

大缶：910g（約68枚） / 小缶：227g（約17枚）
4517907110016 / 4517907210013

小麦粉（国内製造）、ショートニング、砂糖、食塩、水あめ／ベーキングパウダー

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		コレステロール	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸
475 kcal	9.2 g	18.1 g	68.7 g	1.4g		0 mg	7 g	0.1 g
食物繊維	カリウム	リン	鉄	カルシウム	マグネシウム	銅	亜鉛	マンガン
1.7 g	128 mg	110 mg	0.88 mg	12.7 mg	23.4 mg	0.11 mg	0.61 mg	0.96 mg

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	アスパラ	牛肉
くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	

サバイバル[®]フーズ

チキンシチュー

大缶：422g / 小缶：104g
4517907120015 / 4517907220012

じゃがいも（国産）、味付鶏肉、人参、グリーンピース、でん粉、クリーミングパウダー、チキンエキス、ホワイトルウ（豚肉を含む）、砂糖、野菜エキス（大豆を含む）、乳等を主要原料とする食品、植物油脂、小麦粉、コンソメ、炒め玉ねぎ、食塩、チキンオイル、酵母エキス、胡椒／調味料（アミノ酸等）、糊料（加工でん粉、キサンタン）、酸化防止剤（ビタミンE、ビタミンC）、カラメル色素、香料

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		コレステロール	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸
433 kcal	16.0 g	15.0 g	58.5 g	6.6 g		36 mg	5.9 g	0 g
食物繊維	カリウム	リン	鉄	カルシウム	マグネシウム	銅	亜鉛	マンガン
6.1 g	586 mg	283 mg	1.31 mg	78.1 mg	36.3 mg	0.09 mg	0.91 mg	0.29 mg

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	アスパラ	牛肉
くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	

サバイバル[®]フーズ

野菜シチュー

大缶：344g / 小缶：84g
4517907150012 / 4517907250019

じゃがいも（国産）、グリーンピース、人参、とうもろこし、炒め玉ねぎ（大豆を含む）、ミルポワ、でん粉、チキンエキス（小麦を含む）、砂糖、植物油脂、コンソメ、ホワイトルウ、ポークエキス、オニオンパウダー、酵母エキス、食塩、胡椒／糊料（加工でん粉、キサンタン）、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE、ビタミンC）、カラメル色素

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		コレステロール	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸
416 kcal	9.3 g	11.0 g	70.1 g	6.9 g		12.9 mg	3.3 g	0 g
食物繊維	カリウム	リン	鉄	カルシウム	マグネシウム	銅	亜鉛	マンガン
6.1 g	442 mg	162 mg	1.47 mg	57.9 mg	35.3 mg	0.09 mg	2.15 mg	0.4 mg

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	アスパラ	牛肉
くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	

サバイバル[®]フーズ

洋風とり雑炊

大缶：408g / 小缶：100g
4517907121012 / 4517907221019

うるち米（国産）、味付鶏肉、マッシュルーム、人参、いんげん、醤油（大豆を含む）、食塩、チキンエキス（小麦を含む）、でん粉、砂糖、動物性たん白加水分解物（ゼラチンを含む）、鰹節粉、昆布エキス、鰹節エキス／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、糊料（加工でん粉）

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		コレステロール	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸
378 kcal	16.0 g	1.7 g	74.7 g	5.8 g		5.4 mg	0.4 g	0 g
食物繊維	カリウム	リン	鉄	カルシウム	マグネシウム	銅	亜鉛	マンガン
2.1 g	240 mg	160 mg	1.38 mg	29.4 mg	27.7 mg	0.13 mg	1.56 mg	0.63 mg

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	アスパラ	牛肉
くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	

サバイバル[®]フーズ

洋風えび雑炊

大缶：408g / 小缶：100g
4517907153013 / 4517907253010

うるち米（国産）、えび、人参、グリーンピース、マッシュルーム、炒め玉ねぎ（大豆を含む）、植物油脂、チキンエキス（小麦を含む）、えびエキス、食塩、香味油（乳成分を含む）、でん粉、砂糖、動物性たん白加水分解物（ゼラチンを含む）、胡椒／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、糊料（加工でん粉）

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		コレステロール	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸
409 kcal	15.0 g	7.4 g	70.6 g	4.9 g		2.9 mg	2.7 g	0.8 g
食物繊維	カリウム	リン	鉄	カルシウム	マグネシウム	銅	亜鉛	マンガン
2.7 g	103 mg	128 mg	0.93 mg	64.4 mg	27.1 mg	0.2 mg	1.27 mg	0.6 mg

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	アスパラ	牛肉
くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	